ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2020                                                                                                         № 72

г. Горняк

О внесении изменений в решение
Локтевского районного Совета
депутатов от 05.10.2017 № 68 «Об
утверждении Порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального
образования Локтевский район
Алтайского края»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский район и
рассмотрев протест прокурора Локтевского района Алтайского края от
04.09.2020 г., Локтевский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Локтевского районного Совета депутатов от 05.10.2017
№ 68 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы муниципального образования Локтевский район Алтайского
края»  следующие изменения:
          1.1. В Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования Локтевский район Алтайского края:

1) в разделе 5:
а) подпункт  4 пункта 5.1 изложить в следующей редакции:
«4) трудовую книжку или предоставить сведения о трудовой деятельности в

соответствии со  статьей 66.1 Трудового кодекса РФ.».
  2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Локтевский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и правопорядку.

Председатель районного Совета                                     Глава района
депутатов ___________Ю.П. Федорищев            ____________Г.П. Глазунова

Согласовано:______________ О.В. Наумова